

Syców, dnia 27 października 2017 r.

**Wszyscy, którzy pobrali SIWZ**

**dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu „TIK – TWÓRCZA INNOWACYJNA KREATYWNA SZKOŁA”. Projekt realizowany przez Gminę Syców w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 , współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Społecznego.**  
**CPV – 30213100-6, 30237200-1, 30232100-5, 32322000-6, 38652100-1**

Zamawiający – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. III Tysiąclecia w Sycowie, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2017 r., poz. 1579) – udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytania.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby system operacyjny był fabrycznie nowy, nigdy wcześniej nie aktywowany na innym urządzeniu.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza się zakupienie oddzielnych licencji dla każdego komputera jednakże ma ono zostać zainstalowane wraz ze sterownikami przed dostarczeniem sprzętu.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 4**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

**Odpowiedź:**

Tak, poprzez wybiórcze sprawdzenie klucza licencyjnego zainstalowanego na komputerze i klucza dostarczonego przez producenta (jeśli system nie będzie oryginalnie dostarczony przez producenta w przypadku oprogramowania dołączonego przez producenta sprzętu przewiduje się jedynie sprawdzenie hologramów na wybranych sprzętach).

**Pytanie 5**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

**Odpowiedź:**

Tak. W razie podjęcia informacji lub uzasadnionych podejrzeń, że system zainstalowany może nie być legalny.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

**Odpowiedź:**

Nie



**Pytanie nr 7**

„..... czy ten wymóg (3 lata i dwie dostawy po 80 tys zł) jest naprawdę konieczny? Chciałbym złożyć swoją ofertę, a to na wstępie mnie dyskwalifikuje.

**Odpowiedź:**

Wykonawca, który złoży ofertę w niniejszym postępowaniu, winien spełniać warunki udziału w postępowaniu w tym wymagane doświadczenie zawodowe opisane w Ogłoszeniu i Rozdz. III pkt 2 SIWZ.

Biorąc pod uwagę, że powyższe odpowiedzi nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach, nie ma zastosowania art. 38 ust 6. ww. Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert.

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich.

Dyrektor Szkoły  
*Jolanta Treła*  
Jolanta Treła